丹东市第二幼儿园关于巡察整改情况的通报
根据区委巡察工作统一部署，2022年9月28日起区委第一巡察组对丹东市第二幼儿园进行了巡察工作。2023年3月7日，区委第一巡察组向丹东市第二幼儿园反馈了巡察意见。按照党务公开原则和巡察工作有关要求，现将巡察整改情况予以公布：

1、 加强组织领导，明确责任分工

丹东市第二幼儿园领导班子高度重视，第一时间召开巡察整改部署会议，就巡察整改工作进行全面安排部署。成立了以党支部书记、园长为组长，班子成员为副组长、各负责人为成员的整改工作领导小组，统筹安排整改工作。幼儿园党支部书记认真履行巡察整改第一责任人责任，对反馈意见照单全收、虚心接受、立即行动，认真组织开展问题整改。对重点难点问题做到了直接抓、抓具体，及时研究解决存在问题，积极推进整改工作；班子成员履行“一岗双责”，认领整改任务，研究整改办法，对标对表落实整改；进一步深化整改措施，细化工作部署，层层分解任务，紧扣反馈问题，深刻剖析、举一反三，真正做到把整改要求落到实处。确保责任落实到位，问题解决到位。

2、 狠抓整改落实，确保整改实效

经丹东市第二幼儿园领导班子研究后，将反馈意见指出的问题逐项分解，公布整改工作方案，对照反馈意见指出的3个方面13项具体问题及巡察建议，共制定整改措施13项，并逐项明确整改时限、责任领导、责任部门、责任人。2023年4月14日，党支部召开了巡察整改专题组织生活会，班子成员对照巡察反馈意见查问题，认真开展批评和自我批评。针对反馈问题逐条制定了切实可行的整改措施，明确了牵头领导、责任部门、整改时限，确保整改工作落到实处，行之有效。目前，区委第一巡察组向我园反馈的三方面13项问题已全部整改，整改完成率100%。
3、 转化整改成果，形成制度规范。

目前整改工作均按要求推进完成，丹东市第二幼儿园将持之以恒抓好巡察整改落实，深入拓展整改成果，扎实做好巡察“后半篇文章”。第二幼儿园将坚决贯彻落实区委巡察工作要求，把巡察整改工作与幼儿园日常工作结合起来，将反馈意见整改工作与幼儿园工作紧密结合起来。坚持把巡察整改工作贯穿到第二幼儿园各项工作发展的全过程，坚持以巡察整改为契机，进一步推动全体党员教师善学善思、善作善成，以实实在在的整改成果和工作成效忠诚于党、取信于民，推动丹东市第二幼儿园教育事业高质量发展。
欢迎广大党员干部对巡察整改落实情况进行监督。如有意见建议，请及时向我们反映。

联系电话：0415-2591308
通信地址：丹东市第二幼儿园
邮政编码：118000

                            丹东市第二幼儿园
                             2023年6月9日